Instituto do Coração HCFMUSP – Fundação Zerbini          MOD – 01.02.08

Serviço de Gestão do Fator Humano - Recrutamento e Seleção

COMUNICADO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO

Rev. 2 Pág. 1

SGFH SRS 043/2019

São Paulo, 14 de Março de 2019.

REF.: PROCESSO SELETIVO Nº 1189/19
          MÉDICO

Em conformidade com as Normas Institucionais, informamos o Resultado do Processo Seletivo

1189/19, para a função de MÉDICO – Unid. Clínica Insuficiência Cardíaca – Instituto do Coração –

HC – FMUSP, realizado por meio da Fundação Zerbini.

 Lista Classificatória:

1º Brenno Rizerio Gomes

2º Rafaella Marques Mendes

3º Suellen Rodrigues Rangel Siqueira

4º Lucas Vargas Waldeck Amaral Pimenta

5º Mariana Pinto Wetten

 O Processo Seletivo terá validade de um (1) ano a partir da data de homologação
(22/02/2019).

Atenciosamente,

Noemi Hayashi
Analista de RH- Sc de Recrutamento e Seleção

Serviço de Gestão do Fator Humano

	SGFH SRS 043/2019
	São Paulo, 14 de Março de 2019.
	MÉDICO

	Noemi Hayashi